
Morawica, 07.11.2006 r. 

Znak: OKP 341/4/5/06 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
Uczestniczący w postępowaniu przetargowym  
na dostawę i wyładunek oleju opałowego  
w sezonie grzewczym 2006/2007 

 

 

W dniu 27 października 2006 r. w Urzędzie Gminy w Morawicy odbyło się otwarcie ofert 

w przetargu nieograniczonym na dostawę i wyładunek oleju opałowego w sezonie grzewczym 

2006/2007. Przed upływem terminu do składania ofert wpłynęło 5 ofert: 

1. Oferta nr 1 - P.P.-H.U. „PIAST” Sp. z o. o., Kraków ul. Igołomska 29b, 

2. Oferta nr 2 - Petro Tank Sp. z o. o., Widełka 869, 

3. Oferta nr 3 - PETROLIS Sp. z o. o., Zwoleń ul. Wojska Polskiego 60, 

4. Oferta nr 4 - ANGIELSCY Sp. j., Śladków Mały, 

5. Oferta nr 5 - ARON Sp. z o. o., Kielce ul. Chorzowska 22, 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163) Urząd Gminy w Morawicy informuje, iŜ zostało 

rozstrzygnięte postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

i wyładunek oleju opałowego w sezonie grzewczym 2006/2007. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 – Petro Tank Sp. z o. o. Widełka 860. 

Cena wybranej ofert wynosi 2,24 zł / 1 litr (słownie: dwa złoty 24/100 groszy). Była to 

cena najkorzystniejsza spośród ofert nie odrzuconych. 

 

Zostały odrzucone: 

1. OFERTA NR 1 - P.P.-H.U. „PIAST” Sp. z o. o., Kraków ul. Igołomska 29b 

na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163). 

W rozdziale III SIWZ dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił 

parametry wymaganego oleju opałowego. Oferowany produkt powinien posiadać gęstość 

płynięcia w temperaturze 15 o C (kg/m 3) max. 860. Wykonawca w załączniku do ofert 



wykazał parametry jakościowe oferowanego lekkiego oleju opałowego dla którego w pozycji 

4 – gęstość w temperaturze 15 o C (kg/m 3) określił wartość 0,860. Wielkość ta nie jest zgodna 

z wymaganymi parametrami określonymi w SIWZ. 

 

2. OFERTA NR 3 - PETROLIS Sp. z o. o., Zwoleń ul. Wojska Polskiego 60, 

na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163) i w związku z art. 15 ust. 1 Ustawy  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 153 

poz. 1503). 

 Zgodnie z rozdziałem XIII pkt 2 i 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

cenę stanowi cena netto jednego litra oleju opałowego producenta powiększona o marŜę 

Wykonawcy i 22% VAT. Oferowana marŜa winna być określona konkretną kwotą. 

Wykonawca w formularzu ofertowym zaoferował marŜę w kwocie – 0,04 zł (słownie: minus  

zero złotych 4/100 groszy), co nie jest zgodne z rozdziałem XIII pkt 3 SIWZ. Wyliczona  

w ten sposób cena jest ceną niŜszą niŜ cena producenta, co stanowi czyn nieuczciwej 

konkurencji w rozumieniu art. 15 ust. 1 Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

 

3. OFERTA NR 4 - ANGIELSCY Sp. j., Śladków Mały 

na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163) i w związku z art. 15 ust. 1 Ustawy  

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993 r. (Dz. U. z 2003 r. Nr 153 

poz. 1503). 

 Zgodnie z rozdziałem XIII pkt 2 i 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

cenę stanowi cena netto jednego litra oleju opałowego producenta powiększona o marŜę 

Wykonawcy i 22% VAT. Oferowana marŜa winna być określona konkretną kwotą. 

Wykonawca w formularzu ofertowym zaoferował marŜę w kwocie – 0,03 zł (słownie: minus  

zero złotych 3/100 groszy), co nie jest zgodne z rozdziałem XIII pkt 3 SIWZ. Wyliczona  

w ten sposób cena jest ceną niŜszą niŜ cena producenta, co stanowi czyn nieuczciwej 

konkurencji w rozumieniu art. 15 ust. 1 Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 

 Ponadto w rozdziale III SIWZ dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia 

Zamawiający określił parametry wymaganego oleju opałowego. Oferowany produkt powinien 

posiadać gęstość płynięcia w temperaturze 15 o C (kg/m 3) max. 860. Wykonawca w 

załączniku do ofert wykazał parametry jakościowe oferowanego lekkiego oleju opałowego 

dla którego w pozycji 4 – gęstość w temperaturze 15 o C (kg/m 3) określił wartość 0,8424. 



Wielkość ta nie jest zgodna z wymaganymi parametrami określonymi w SIWZ co zgodnie  

z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych jest równieŜ podstawę do 

odrzucenia oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wg rozdzielnika: 

1. P.P.-H.U. „PIAST” Sp. z o. o., Kraków ul. Igołomska 29b, 

2. Petro Tank Sp. z o. o., Widełka 869, 

3. PETROLIS Sp. z o. o., Kieszek 52, 26-670 Pionki, 

4. ANGIELSCY Sp. j., Śladków Mały, 

5. ARON Sp. z o. o., Kielce ul. Chorzowska 22. 



 


